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Förord

Genom Farmor Ulrica Spånbergs morfar Bengt Norlin, kyrkoherde i Barnarp, och hans hustru Sara 
Christina f Almqvist är vi besläktade med flera småländska prästsläkter som Oxelgren, Drysén, Rogberg, 
Colliander, Millenius etc.

I Olof Sjöstrand s:rs Släktkrönika visas några mycket innehållsrika och välkonstruerade släkttavlor 
över släktingar på 1700-talet och tidigare: 7 t o m7 f, vilka återges här. Gösta Sjöstrand har bidragit med 
släkttavlas 7 b och själv har jag upprättat släkttavla 7 a.

Jag har valt att placera dessa släkttavlor i detta Appendix, för att där särskilt studera de intressanta 
släktskapsförhållanden, som visar hur dessa prästsläkter i gamla tider var nära lierade och ingifta med 
varandra. Intressant är också att studera de sociologiska mönstren i dessa prästfamiljer, se avsnitt 1.1. 

När prästerna kom ut i tjänst efter sin utbildning och fått en sådan ställning att de kunde bilda 
familj hade de ofta kommit upp i ålder  - mellan 30 och 40 år. Valet stod då mellan att gifta sig med en 
prästgårdsdotter - ofta med en betydande åldersskillnad 12 – 20 år, eller att ”konservera” prästänkan, 
vilket också kunde innebära  en betydande åldersskillnad fast åt andra hållet.

Prästfruarna, som gifte sig unga, överlevde därför ofta sina män, i våra  släkter mellan 12 och 37 år.
I några församlingar har flera av våra förfäder varit kyrkoherder och prostar som t ex i Barnarp, 

Unnaryd,  Visingsö och Skirö. 
På Visingsö återfinns i tre generationer kyrkoherdar som samtidigt var teol lektorer på Visingsö 

gymnasium.
I Skirö finns också tre generationer kyrkoherdar, varav två blev prostar. Denna släktgren har sina 

rötter där genom bonden Sven i Millebo, verksam i Skirö socken på mitten av 1600-talet, se avsnitt 1.2.
Två undertecknare till Upsala mötes beslut återfinns i släkttavlorna, i 7 e  genom Anna Kylandra 

och i 7 f genom Erland Colliander. Tidigare har nämnts att vi skulle härstamma från tre undertecknare. 
Den tredje kan emellertid inte upptäckas i här presenterade släkttavlor.

Våra förfäders verksamhetsorter har i Bilaga 1 markerats på kartor över Småland.

Vi kan också konstatera att vi genom åren hållit våra släktmöten i fädernebygd, således
har vi besökt Barnarp, Gårdsby och Lenhovda vardera 3 ggr, Kånna, Kosta och Långasjö vardera 2 ggr 
samt Visingsö, Ölmstad (Västanå-Gränna), Skirö och Asby.

Helsingborg i november 2013
Olof Sjöstrand j:r
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1.  Förfäder under 1700-talet och andra halvan av 1600-talet

Släkttavla 7:1 Från FM MF Bengt Norlin och FM MM Sara Christina Almqvist
fyra generationer tillbaka
Släktskapsrelationer

Fortsättning på släkttavlan bakåt i tiden finns i släkttavlorna 7d, 7e och 7f.

Släkttavlan visar hur Bengt Norlin och Sara Christina Almqvist var släkt med varandra på fyra olika sätt:

Dels genom de tre  systrarna Rogberg, döttrar till Johannes Rogbergius och Christina Hellman 
(markerat med ringar),
dels genom Anna Kylandra, gift först med Sven Oxelgren och sedan med Harald Almqvist, som enl tidens 
sed hade ”konserverat änkan” (markerat med fyrkanter).
Anna Kylandra var deras MF M resp FF M.

1. Bengt Norlin och Sara Christina Almqvist var sysslingar genom två av systrarna Rogberg.
Deras resp föräldrar Ulrica Oxelgren och Johannes Almqvist var nämligen kusiner.

2. Sara Christina var också syssling med sin mor Anna Sara Drysén genom den äldsta systern Anna Sara 
Rogberg.

3. Bengt Norlin var på samma sätt också syssling med Anna Sara Drysén, sin svärmor.

4.  Bengt och Sara Christina var slutligen även halvsysslingar genom Anna Kylandra.

Trots dessa nära släktrelationer tycks man inte kunna spåra några negativa konsekvenser.
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Släkttavla 7:2 Släktskapsförhållanden genom systrarna Rogberg
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Släkttavla 7:3 Släktskapsförhållanden genom Anna Kylandra samt Oxelgrenar och 
Almqvistar
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Kommentarer av Olof Sjöstrand s:r till namn i släkttavla 7:3  understrukna med rött: 
Generationsbeteckningarna införda  på släkttavlan ovan- för att underlätta orienteringen.

Generation:
 
5 Om Ulrica   Oxelgren   se tidningen "Fataburen" 1911 och 1931. 

5 En halvbroder till Anna Sara Drysén, pastor primarius Peter Samuel 

begrovs med likpredikan av J. O. Wallin 1818. 

6 Christina Millenia var syssling till biskop O. Osander i Wexiö. 

6 Hennes make Benedictus Norlin, prost och kyrkoherde i Skirö, 

begrovs av biskop Osander med likpredikan, som. trycktes i Wexiö 

1752. 

6 Prosten Tiliander har utgivit personalier över Magnus Oxelgren, 

tryckta i Jönköping 1750. 

, 
7 Nicolaus Krok, kusin till Peter Colliander, utfärdade som rektor 

vid gymnasiet i Wexiö Linnés testimonium 1727. 

Linnes broder var gift med Anna Helena Osander, som var kusin 

7 till FM MF FM M Susanna Herlin  1  .     

6 En syssling till Sara Margareta Colliander var Johannes Rothman, 
Linnés lärare.

8/7 Anna Rubenia moder till Christina Hellman, se släkttavla 7f hade en 

halvsyster Ingrid Rubenia, som gifte sig med 

Sveno Erici Ausenius, kyrkoherde i Torup i Halland. Dessa hade en 

7 dotter, gift med kyrkoherde Jonas Dalin i Vinberga och moder till 

6 skalden Olof von Dal  in  . Denne senare var sålunda halvsyssling till 

de tre systrarna Rogberg, från vilka samtliga jag härstammar2. 

1 Susannas kusins svåger var således Carl von Linné
2 Syskonen Sjöstrand är således halv-nio-männingar med Olof von Dalin.
Olof Sjöstrand s:r och j:r Appendix 1   7 (32)



Appendix 1             FM Ulrica f Spånbergs förfäder på mödernet        8 (32)

Släkttavla 7 a Spånberg, Norlin, Almqvist, Haraldsson i rätt uppstigande led
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Kommentar till släkttavla 7 a:
Beteckningen EBD Abb bE för JJB Sjöstrand är hämtad från 
Per Andersson: Ölmstadsättlingar 1989, se sid 11.

Versal avser man och gemen avser kvinna
E avser att 5:e barnet är en son. 

Det första E.et avser Måns och Elin Haraldssons son Måns Månsson
hemmansägare i S. Långberg, från vilken vi härstammar..

JJB:s ättlingar t o m 1988 finns förtecknade på sid 125 ff.
Här kan tilläggas att Sture Sjöstrands äldste son Bo Sjöstrtand har en son 
Leif Bjernefalk som får beteckningen EBD Abb bEH AA.

Många intressanta släktskapsrelationer kan också upptäckas, 
t ex att Ulf Sjöstrands dotter Sofia Sjöstrand Hanås efter bokens utgivning 
gift sig med sin åtta-männing Holger Hanås.
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Johannes Almqvist 1731-1816   EBD A
FM MM F Kyrkoherde och häradsprost på Visingsö 1769-1816

teol doktor, fil mag och lektor på Visingsö gymnasium

Sven Johan Almqvist 1769-1843   EBD AA
son till Johannes Almqvist ovanFM MM bror Kyrkoherde och kontraktsprost i 

Gränna 1800-1843
hovpredikant, riksdagsman RNO
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Utdrag ur Per Andersson Ölmstadättlingar
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Släkttavla 7 b Gösta Sjöstrands släkttavla över Farmor Ulrica Spånbergs 
släkt med härstamning från Visingsö (1987)

Kommentarer 7c 
till Gösta Sjöstrands släkttavla 7b 

Göstas kåseri på släktmötet 1987 på Visingsö inspirerade mig till att göra denna korta sammanfattning 
av hans intresseväckande inlägg.

Generation

4 Systkonskarans farmors-morfar FM MF hette Bengt Norlin, f 1758.d 1825. 

rektor i Jönköping, kyrkoherde i Barnarp. 

4 Han var gift med FM MM  Sara Christina Almqvist. f 1770.d 1852. 

6 Bengt Norlins MF hette Magnus Oxel gren f 1686. d 1750. 
Magnus Oxelgren var phil lektor vid Visingsö gymnasium. 

Generation
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7 Bengt Norlings MF F  Sven Oxelqren, f 1648. d 1691 var 

conrector vid Visingsö gymnasium och kyrkoherde på Visingsö. 

Vi är då sju generationer tillbaka från syskonskaran räknat. 

Sven Oxelgren var således född under drottning Kristina, 

samma år som Westfaliska freden slöts. Tanken svindlar! 

Sven Oxelgren gifte sig 1681 med 

7 Anna Kylandra: "Denna fantastiska kvinna" - som Gösta sa - 

gifte sig två år efter Sven Oxelgrens död år 1693 med den 

man som sedermera blev Sara Christina Almqvists FF F. nämligen 

7 Harald Almqvist. f 1657. d 1711. Harald Almqvist tog 

namnet efter en alm. Han var lektor på Visingsö gymnasium 
och kyrkoherde på Visingsö. 

Harald Almqvist "konserverade" således änkan Anna Kylandra. 
som sedermera dog 1724. 

Harald AImqvists sonson och alltså Sara Christinas far 
5 hette Johannes Almqvist. f 1731. d 1816. och var theol 

lektor på Visingsö gymnasium. prost och kyrkoherde på Visingsö. 

Sara Christina och Bengt Norlin var genom Anna Kylandra släkt med varandra. 
De var halv-sysslingar med varandra. 
Anna Kylandra var ju Sara Christinas FF M och Bengt Norlins MF M  !

Från slutet av 1600-talet till början av 180O-talet har 
vi således haft förfäder verksamma på ön som präster och lärare. 

Olof Sjöstrand j:r
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1.1  Iakttagelser om några småländska prästsläkter på 1700 - talet 
Anförande hållet av Olof Sjöstrand j:r vid släktmötet i Skirö och Trollebo vid sjön Värnen
5 september 1998.

Den Norlin - Almqvistska släkttavlan 7 omfattar även medlemmar i 
prästsläkterna Oxelgren, Rogberg, Drysén och Colliander. I denna släkttavla kan flera 
intressanta iakttagelser göras. 

Prästsläkterna var nära lierade och ingifta med varandra 
Bengt Norlin och Sara Christina Almqvist - Norlin var släkt med varandra på tre 

olika sätt. De var barnbarn till halvbröderna prostarna Magnus Oxelgren och Sven Almqvist. 
Som halvsysslingar härstammade de således båda från Anna Kylandra. 

De var också båda barnbarn till var sin syster Elisabet resp  Christina Rogberg. 
Bengt och Sara Christina Norlin - Almqvist var således också sysslingar till varandra och härstammade 
båda från prosten Johannes Rogbergius och hans maka Christina Hellman - Rogbergius. 

Sara Christina Almqvist - Norlin var också dotterdotters dotter till en tredje syster 
Rogberg - Anna Sara Rogberg. Således härstammade hon på två vägar från Johannes och 
Christina Rogbergius. 

I detta sammanhang kan nämnas att systrarna Rogberg var halvsysslingar med Olof 
von Dalin, som bl a skrev Sagan om hästen. 

Ett sociologiskt mönster i prästfamiljerna 
Den Norlin - Almqvistska släkttavlan kan på sitt sätt ge en bild av den s k 

"småländska prästadeln". Ett närmare studium visar att halvgamla präster gifter sig med unga 
prästgårdsjäntor. I släkttavlan finns 11 äktenskap redovisade, där födelseår för makarna och 
året för giftermålet finns angivna. 

Fr o m generation 7 är alla angivna män på släkttavlan utom klockaren Birger Bengtsson präster 
och alla blev prostar utom Israel Millenius och Anna Kylandras båda män Harald Almqvist och Sven 
Oxelgren. De båda första var bondsöner - kan det månne ha haft någon betydelse? 

Alla de 12 prästerna på släkttavlan gifter sig vid 30 - 39 års ålder (i medeltal vid 35 
års ålder) med en ung kvinna 16 - 21 år gammal (i medeltal 18 år gammal). Från generation 6 
var de alla prästdöttrar. Endast Anna Kylandra var åtminstone vid sitt andra giftermål med 
Harald Almqvist ingen ungdom. Hennes födelseår saknas, men hon var också ung vid det 
första giftermålet, eftersom hon i det andra äktenskapet födde Sven Almqvist 18 år efter det 
hon ingick i det första giftermålet. 

Åldersskillnaden mellan makarna var i alla fallen betydande - 12 -20 år (i medeltal 17 år). 
Prästfrun överlevde maken mellan 12 - 37 år (i medeltal 23 år) med två undantag - 

Johan Drysén och Johannes Almqvist, vilka båda var änklingar i 32 år. 
Johannes och Ulrika Norlin ligger nära typfallet: 39 resp 19 år gamla vid giftermålet 

och Ulrika änka i 23 år. 
Torra data i en släkttavla kan sporra fantasin och avslöjar ett starkt sociologiskt 

mönster - ingifte mellan prästsläkterna, där halvgamla, välutbildade och i samhället 
väletablerade präster gifter sig med unga prästdöttrar, nyligen konfirmerade. Värderingarna 
kring kärlek, äktenskap och försörjning var annorlunda då. 

En annan inte ovanlig företeelse var att den unge hjälpprästen gifte sig med 
prästänkan och som det sades konserverade änkan. I den Norlin - Almqvistska släkttavlan 
exemplifieras detta med äktenskapet mellan Anna Kylandra och Harald Almqvist, båda 
ungefär i 35 - årsåldern, då de gifter sig. 
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1.2 Vår anknytning till Skirö

Våra förfäder i Skirö 

Anförande hållet av Olof Sjöstrand j:r vid släktmötet i Skirö 5 september 1998 
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Vi har i år förlagt vårt släktmöte till trakten kring Skirö, därför att flera av våra 
förfäder levat och verkat här. Den tidigast kände förfadern i Skirö är bonden Sven i Millebo. 
Millebo ligger ca 5 km väster Skirö kyrka. Han levde i mitten av 1600-talet och hans ättlingar 
var kyrkoherdar och prostar just här i Skirö i en följd i tre generationer. Deras verksamhet 
varade i över hundra år - från 1694 till 1798. 

Först i raden av präster var Sven i Millebos son, Israel Millenius, som efterträddes av 
mågen Benedictus Norlin, som i sin tur efterträddes av dennes son Johannes Norlin och hans yngre broder  
Anders Norlin. Vi skall nu bege oss på en resa bakåt i tiden, se släkttavla 1 i Släktkrönikan. 

Vi börjar med syskonens farmor FM Ulrika Spånberg, gift med Johan Wilhelm 
Sjöstrand, kyrkoherde i Lenhovda. 

FMM hette Anna Sara Norlin, gift med Jonas Spånberg, mästersmed i L:a Spånhult, 
nära Barnarp och Norrahammar. En son till dem var manufaktursmed och två av deras 
sonsöner startade och var delägare i Norrahammars bruk. FMM Anna Sara Norlin var dotter 
till vår gamle bekanting FM MF Bengt Norlin och FM MM Sara Christina Almqvist - Norlin. 

FM MF Bengt Norlin var född i Skirö Prästgård - nu är vi alltså framme på vår 
tidsresa. Han blev sedermera Rector scholae i Jönköping och kyrkoherde i Barnarp, se 
släkttavla 7. 

FM MM Sara Christina Almqvist - Norlin utgör vår förbindelse med den stora 
Almqvistska släkten, som vi ägnat oss åt vid släktmötena på Visingsö 87 och på Västanå slott, 
i Gränna 92. Vid det senare släktmötet besökte vi Ölmstad-gården, varifrån en annan anfader 
Harald Almqvist kommer, se släkttavla 7a. 

Vår äldsta rot i Skirö är således Sven i Millebo - FM MF FM FF, dvs 8 generationer 
bakåt från syskongenerationen räknat. Vi kusiner får lägga till en generation, kusinbarnen, dvs 
syssling-generationen får lägga till två generationer och brylling-generationen följaktligen tre. 

Det här är emellertid inte det längsta vi kommer bakåt. Det finns linjer där vi från 
syskonen kommer 13 generationer bakåt. Det är via den av Gösta framhävda Anna Kylandra 
vi kommer 13 generationer tillbaka till Botvid, borgmästare i Norrköping på 1480-talet ! 
Se släkttavla 1a sid 8. 

Nu åter till Skirö. Haquin Spegel - känd psalmförfattare - utnämndes 1693 till 
kyrkoherde i Skirö, men dog samma år i maj på resan till  Skirö. I stället utnämndes Israel 
Millenius, Sven i Millebos son och som namnet säger från Millebo. Israel Millenius gick i 
Växjö gymnasium, prästvigdes 1678 och blev först komminister i Lannaskede, men fick 
frånträda tjänsten, därför att han miste synen. Trots detta blev han kyrkoherde i Skirö 1694. 
Han dog 1716. Således verkade han under Karl XI och Karl XII. Gift med Susanna Herlin. De 
fick 5 barn, 4 döttrar och en son. 

Israel Millenius efterträddes av mågen Benedictus Norlin, född 1676. Han förenade i 
sitt namn både moderns Catarina Normans och svärmoderns Susanna Herlins efternamn på 
ett som jag tycker fyndigt och måhända även listigt vis. Benedictus Norlin var kyrkoherde och 
sedermera även prost i Skirö 1716 - 1752, dvs under 4 regenter - Karl XII, Ulrika Eleonora, 
Fredrik I och Adolf Fredrik. Om Benedictus Norlin sades det att han visade sannskyldig 
gudsfruktan ifrån barndomen och in i döden. Han sjöng sin älsklingspsalm t o m i sömnen. 
Led av djup melankoli sedan 1727. Gift med Christina Millenia, dotter till företrädaren. De fick en dotter 
och 4 söner, alla blev kyrkoherdar. Äldste sonen Johannes blev kyrkoherde just här i Skirö. 
Han efterträddes av Israel i Göteryd, Birger i Tolg och sedan yngste brodern Anders Norlin. 

Johannes Norlin tillträdde ämbetet efter sin far 1754 och satt kvar till sin död 1787. 
Hans tjänstgöring varade under två konungar - Adolf Fredrik och Gustav III. På den tiden 
pensionerades inte prästerna utan satt kvar i prästgårdarna. På ålderns höst hade de många 
gånger hjälppräster, som skötte verksamheten. Johannes Norlin efterträddes emellertid som redan 
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nämnts av sin yngste broder Anders 1788, som verkade till 1798. 
Millenius - Norlin - epoken varade som redan nämnts i över hundra år från 1694 - 1798. 

Johannes Norlin ansågs vara en god predikant av den ortodoxa riktningen. Han och 
hans maka Ulrika Oxelgren - Norlin fick 13 barn, av vilka dock några dog som små enligt 
Skirö-krönikan. 

Ulrika Oxelgren - Norlin från den kända prästsläkten Oxelgren var mycket skicklig i 
vävning och förde vävtraditioner från såväl fäderne som möderne vidare. Hennes mor Elisabet 
Rogberg - Oxelgren tillhörde den ävenledes kända prästsläkten Rogberg. 

I Boken om Skirö beskrivs Ulrika och Johannes Norlins prästhem: "Från detta stora 
prästhem utgick en stark aktivitet av olika slag. Utom prostens starka personlighet och 
duglighet var prostinnan en synnerligen produktiv och verksam människa. Hennes 
anteckningar från prästgårdslivet i Skirö har av amanuensen P G Wistrand publicerats i 
”Fataburen 1911”. - - - Ulrika Oxelgren- Norlins inventeringslistor var synnerligen intressanta. 
De visade prov på vilka mängder vävnader, speciellt flamsk vävnad, en prästfru på den tiden 
kunde åstadkomma. På många håll, privat och i kyrkor, finns ännu flamska vävnader som 
vävts i det norlinska prästhemmet i Skirö. Bouppteckningen av 1788, året efter prostens död, 
upptar bland mycket annat soffa, flämsk, 8 fåtöljer i flämskt, 3 dussin (l) stolar, flämska, 6 
kullerstolar, flämska, samt åtskillige flämska bordtäcken, 3 flämska vävstolar. Prostinnan 
ägde flera gårdar, däribland Sandvik i Skärstad, där hennes far Magnus Oxelgren varit 
kyrkoherde och prost. På Sandvik fanns utom allt annat av vävnader även vävda tapeter. - - - 

I Skirö kyrka skall finnas en bokdyna ur samlingen som återger Lammet med 
korsfanan enligt Skirö-boken. Den skall vara daterad 1762 och skall vara försedd med Ulrika 
Oxelgrens och Johannes Norlins initialer. (Emellertid kände inte den i kyrkans historia 
mångkunnige klockaren Rude Ståhlgren till denna bokdyna. Däremot kunde vi vid söndagens 
kyrkobesök i vapenhuset beundra ett korsstygnsarbete av Ulrika Oxelgrens hand). 

I Värnamo kyrka skall finnas ett antependium, skänkt av prosten D. Ståhl, ättling till 
prostinnan och verksam också i Skirö. I Nordiska Museet finns en stolsitsvävnad från 
skiröprostinnans hem. Detta vävintresse var så starkt, att prästhemmen fortsatte i dessa spår 
ända in på slutet av 1800 - talet. Det kan nämnas, att Stenbergska väveriet i Jönköping1, som i 
lång tid höll på med konstvävnad, var en direkt arvinge till de Oxelgrenska och Rogbergska 
vävnadstraditionerna. " 

1 Birgitta Löfström har en duk från det Sjögrenska hemmet i Jönköping, vilken troligen vävts i det Stenbergska 
väveriet.
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Stolsitsvävnad utförd av Ulrica Oxelgren-
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2.  Förfäder under 1600- och 1500-talen
Släkttavla 7 d Fortsättning bakåt från släkttavla 7

Övre släkttavlan fortsättning från Johan Drysén 
Undre släkttavlan fortsättning från Susanna Herlin 

Nummer från 52 osv avser nummer i Appendix 9 Birger Sjöstrand: ”Våra förbindelser med Carl von 
Linné”, en skrift som presenterades vid släktmötet i Lenhovda 1963.

Birger Sjöstrand kan i sin skrift inte finna att vi skulle vara släkt med den store botanikern.
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Släkttavla 7 e Fortsättning bakåt från släkttavla 7 
från Anna Kylandra
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Kompletterande uppgifter till Släkttavla 7 e
I skriften ”Norrköpings Minne” af Hans Olof Sundelius 1798 anges att 
Hans Bothvidsson var Borgmästare i Norrköping på 1530-talet. Hans far hette Botvid och 
var också Borgmästare i Norrköping på 1480-talet.
Vi har då kommit 13 generationer bakåt från syskonen Sjöstrand räknat.

På denna tid fanns det två till fyra borgmästare i staden samtidigt och en av dem  var 
tillika Justitiepresident, förmodligen preses i Rådhusrätten

Ur Ovannämnda skrift kan också utläsas att Bothvid Hansson var Stadsskrivare i 
Norrköping 1563-1585/86.
Årtalen för Bothvid Hansson i Släkttavlan 7 e ovan har förväxlats med en Borgmästare 
Bothvid Månsson 1523-?

Stadsskrivaren Bothvid Hansson hade utöver dottern Anna Bothvidsdotter två söner:

1.  M Claudius Bothvidi Junior f 1563 d 1646 och slutade som Prost i Risinge

2.  Johan Johannes Bothvidi f 1575 d 1635, var biskop i Linköping 1630-1635.
Från Wikipedia kan följande inhämtas:
”Han befalldes att följa drottning Maria Eleonora av Brandenburg till Tyskland.
Under sin vistelse där blev han 1632 utsedd att vidtaga åtgärder för den evangeliska 
religionens skyddande i Sachsen samt att inrätta konsistorier i Minden och Magdeburg.
I sitt stift, vars styrelse han återtog i augusti samma år, utmärkte han sig för 
ordningskärlek, nit och skicklighet.
Han var känd som en framstående predikant och flera av hans predikningar har har 
bevarats till eftervärlden. Han var även psalmförfattare.”

M Claudius Bothvidi Junior barn tog namnet Rising efter födelseorten. 
I ovannämnda skrift nämns följande söner:

Bothvid Rising, som blev prost i Hällestad och

Johan Rising, adlad 1653 och död 1672 i Stettin som Kongl kammererare i Pommern.

Ovannämnda uppgifter har införts i Släkttavla 1a sid 7 och 8.

Cuprimontanus betyder att mannen kommer från Kopparberg.
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Släkttavla 7 f Fortsättning bakåt från släkttavla 7

Övre släkttavlan fortsättning bakåt från Christina Hellman, moder till systrarna Rogberg.

Nedre släkttavlan fortsättning bakåt från Erland Colliander och Elsa Domnera.
Här återfinns Birgerus Petri ytterligare en undertecknare av Upsala mötes beslut 1593.
En tredje undertecknare kan inte spåras i här presenterade släkttavlor.

Av släkttavlan framgår att de tre systrarna Rogberg, från vilka vi härstammar, var halvsysslingar med 
skalden Olof von Dalin.
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